Rungenwagen
2580
2581
2582
2583

500 kg
600 kg
600 kg
600 kg

Tragkraft

TOMANRO

HEBEZEUGE UND MEHR

fetra

r

fetra Rungenwagen

Beim Fetra Rungenwagen handelt es sich um einen speziellen Transportwagen, der
fir den sicheren Transport von Langgutmaterialien wie Holz, Stahl oder Rohren

entwickelt wurde.

¢ Stahlrohr und Profilstahl geschweiBt, pulverbeschichtet RAL 5007
* Plattform Holzwerkstoffplatte, Oberflache Buchendekor
e 2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager

¢ Feststeller an den Lenkrollen, gemaR der Europdischen Norm EN 1757-3
(Sicherheit von Plattformwagen)

Ladeflache
850 x 500 mm
1000 x 600 mm
1000 x 700 mm
1200 x 800 mm

AuBenmaBe

1100 x 509 x 923 mm
1250 x 609 x 960 mm
1250 x 709 x 960 mm
1450 x 809 x 960 mm
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Preis exkl. 19% MwSt.

185,60 €
195,20 €
198,40 €
213,60 €
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