



## fetra Rungenwagen

Beim Fetra Rungenwagen handelt es sich um einen speziellen Transportwagen, der für den sicheren Transport von Langgutmaterialien wie Holz, Stahl oder Rohren entwickelt wurde.

- Stahlrohr und Profilstahl geschweißt, pulverbeschichtet RAL 5007
- Plattform Holzwerkstoffplatte, Oberfläche Buchendekor
- 2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Nabensicherung mit Rillenkugellager
- Feststeller an den Lenkrollen, gemäß der Europäischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen)

Rungenwagen	Tragkraft	Ladefläche	Außenmaße	Preis exkl. 19% MwSt.
2580	500 kg	850 x 500 mm	1100 x 509 x 923 mm	185,60 €
2581	600 kg	1000 x 600 mm	1250 x 609 x 960 mm	195,20 €
2582	600 kg	1000 x 700 mm	1250 x 709 x 960 mm	198,40 €
2583	600 kg	1200 x 800 mm	1450 x 809 x 960 mm	213,60 €